

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۶ اپریل ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

اسرائیل در یک روز به ۳۰ هدف در نوار غزه حمله کرد

قوای مسلح اسرائیل طی ۲۴ ساعت گذشته به ۳۰ هدف تندروهای فلسطینی در نوار غزه حمله کرده است.

به گزارش اسپوتنیک، قوای مسلح اسرائیل اظهار داشت که اهداف این حملات که توسط طیارارت قوای هوایی اسرائیل انجام شد، تأسیسات نظامی، تونل‌های زیرزمینی، مقر فرمانده، یک دیپوی مهمات و تعدادی دیگر از تأسیسات زیربنایی مورد استفاده رادیکال‌ها بود.

علاوه بر این، قوای اسرائیل حملات راکتی به شهرهای سدروت و عسکلون در جنوب این کشور را در شامگاه ثبت کرد و با حملات هوایی علیه در محاصره پاسخ داد.

عملیات فعال قوای اسرائیل در شهر خان یونس در جنوب نوار غزه ادامه دارد؛ تانک‌های نیروهای دفاعی اسرائیل در آنجا تعدادی از تأسیسات زیرزمینی مورد استفاده رادیکال‌ها را منهدم کردند. نماینده قوای مسلح افزود که در آنجا نیروهای زمینی و هوایی تعدادی از رادیکال‌ها را ظرف ۲۴ ساعت منهدم کردند.

میز خبر / ۰۵ اپریل ۲۰۲۴

یگان‌های مخفی اسرائیل به تجاوزات خود در طولکرم ادامه می‌دهند

نیروهای اسرائیلی در جریان یورش به شهر کرانه باختری، مرکز مقاومت فلسطین در برابر اشغالگری، یک فلسطینی را کشتند و سه نفر دیگر را بازداشت کردند.



پس از درگیری بین مردان مسلح فلسطینی و نیروهای اسرائیلی در ۵ اکتبر ۲۰۲۳، سربازان اسرائیلی در نزدیکی شهر تولکرم کرانه باختری به گشت زنی می‌پردازند. (اعتبار عکس: زین جعفر / خبرگزاری فرانسه)

نیروهای مخفی اسرائیل در اوایل ۵ اپریل در جریان یورش در نزدیکی تولکرم در کرانه باختری اشغالی، یک جوان فلسطینی را به ضرب گلوله کشتند و سه نفر دیگر را بازداشت کردند.

خبرگزاری و افا [گزارش داد](#) سعید ابوعلویه در حالی که در پشت بام منزلش در منطقه جبل النصر در اردوگاه نور شمس بود، مورد اصابت گلوله تک تیراندازان اسرائیلی قرار گرفت.

نیروهای اسرائیلی اطراف منطقه را محاصره کردند و با وسایل نقلیه نظامی از جمله یک بولدوزر در حالی که پهپادهای نظارتی در هوا همراهی می کردند، حمله کردند. آنها سپس یک خانه در اردوگاه را محاصره کردند که باعث مقاومت مبارزان محلی شد.

ابوعلویه پس از اصابت گلوله و مجروح شدن توسط تک تیرانداز اسرائیلی با آمبولانس به بیمارستان دولتی ثابت منتقل شد و در آنجا مرگ وی اعلام شد.

مقامات پلیس اسرائیل [مدعی شدند](#) که در حین خروج نیروهای آنها از کمپ، "شورش خشونت آمیزی به راه افتاد" که در آن "یک تروریست پس از پرتاب یک بمب به سمت آنها توسط نیروهای مخفی از بین رفت".

در جریان این حمله دو جوان فلسطینی توسط نیروهای مخفی اسرائیل از خانه هایشان ربوده شدند.

نیروهای اسرائیلی همچنین به خانه خانواده السابارینی در حومه ثنابه در شرق طولکرم و همچنین خانه ای در حومه آرتا در جنوب شهر یورش بردند و یک جوان فلسطینی دیگر به نام لوای عطانیب را ربودند.

نور شمس محل استقرار بریگاد تولکرم است، یک سازمان چتر متشکل از مبارزان مقاومت، از جمله شاخه های مسلح فتح، حماس، و جهاد اسلامی فلسطین (PIJ).

از زمان آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر، گروه های مقاومت فلسطینی در کرانه باختری نیز مجبور به دفاع از شهرهای خود در برابر حملات منظم اسرائیل شده اند.

در ماه جنوری، نیروهای اسرائیلی یک حمله ۳۸ ساعته به اردوگاه نور شمس انجام دادند که بزرگترین حمله از زمان انتفاضه دوم بود. در ماه دسامبر، نیروهای اسرائیلی به شهر جنین در کرانه باختری حمله کردند تا عملیاتی سه روزه را علیه گروه های مقاومت فلسطین انجام دهند.

[میز خبر](#) / ۰۵ اپریل ۲۰۲۴

[اسرائیل توافقنامه "آزادی همه غیرنظامیان" از غزه را بلافاصله پس از ۷ اکتبر: قطر نادیده گرفت](#)

مقامات اسرائیلی بی اعتمادی خود به تلاش های میانجی گری قطر را شنیده و دوحه را "گرگی در لباس میش" نامیدند.



(اعتبار عکس: یورونیوز)

مقامات قطری در ۴ اپریل به [جرورالم پست](#) درباره "موقعیت پیچیده" ای که این کشور به عنوان میانجی اصلی در جنگ اسرائیل علیه غزه در آن قرار گرفته است، گفتند.

زویکا کلاین، روزنامه‌نگار پست، با مقامات درباره نقش کشور صحبت کرد، در یک نمونه، یک مقام را در مورد میزبانی دوحه از مقامات حماس و تامین مالی نیروهای مقاومت غزه تشویق کرد.

یکی از بوروکرات‌ها پاسخ داد که میزبانی از رهبران حماس در دوحه تلاشی برای ایجاد گفت‌وگو بود تا حمایت آشکار از سیاست آن، تصمیمی که به درخواست و اشننگتن نیز گرفته شد.

این مقام قطری گفت: دولت‌های اسرائیل و امریکا کسانی هستند که از ما خواسته‌اند از بحران انسانی جلوگیری کنیم و از شهروندان غزه و همچنین کارکنان تشکیلات خودگردان فلسطین حمایت مالی کنیم تا احساس ثبات در منطقه را حفظ کنیم. امریکائی‌ها و اسرائیلی‌ها نیز کسانی بودند که از ما خواستند به رهبران حماس اجازه دهیم در دوحه بمانند، زیرا آنها ترجیح می‌دهند در دوحه حضور داشته باشند تا در تهران یا بیروت.

قطر میانجی تاریخی درگیری بین نیروهای مقاومت فلسطین و اسرائیل است.

در این دور از مذاکرات جنگ، مقامات دوحه گفتند که اسرائیل مانع از تلاش برای آزادی اسرا در غزه شده است.

یک منبع ارشد نزدیک به دولت قطر گفت: "ما خیلی زود پس از ۷ اکتبر به اسرائیل نزدیک شدیم زیرا توانستیم با حماس در مورد آزادی همه گروگان‌های غیرنظامی به توافق برسیم.

این منبع افزود که اسرائیل برای پاسخ دادن به آن زمان زیادی طول کشید.

وی با بیان اینکه اسرائیل تنها در ۱۶ اکتبر به ما پاسخ داد، گفت: اسرائیل به محاصره غزه در تلاش برای آزادسازی اسرا و ایجاد بازدارندگی، مصمم است.

به گفته یک منبع حماس، قطر در ۸ اکتبر با اسرائیل تماس گرفت تا میانجیگری کند در یک معامله مبادله اسیران بین مقاومت فلسطین و اسرائیل.

نیر برکات، وزیر اقتصاد اسرائیل گفت که به تلاش‌های میانجی‌گری قطر اعتماد ندارد و این کشور خلیج فارس را به دلیل "حمایت مالی تروریسم در سراسر جهان" مورد انتقاد قرار داد.

برکات گفت: "آنها گرگی در لباس میش هستند. ما باید درک کنیم که آنها، همراه با ایران، یک تهدید بزرگ هستند... ما باید بیدار شویم."

در همین حال، رویکرد اسرائیل همچنان کشنده است.

در **ماه مارچ**، شاخه نظامی حماس، گردان‌های قسام، تخمین زد که تعداد اسیران کشته شده در نتیجه حملات اسرائیل به نوار غزه "ممکن است" از ۷۰ نفر فراتر رفته باشد.

میز خبر / ۰۵ اپریل ۲۰۲۴

راهپیمائی جهانی در حمایت از فلسطین در روز جهانی قدس

رهبر جهاد اسلامی فلسطین روز جمعه از تهران گفت: شکست اسرائیل اجتناب ناپذیر است.



(اعتبار عکس) X :

تعداد زیادی از مردم در سراسر غرب آسیا و سایر نقاط جهان در ۵ اپریل به مناسبت روز جهانی قدس، نمایش سالانه حمایت از آرمان فلسطین، که در آخرین جمعه هر ماه رمضان است، تظاهرات کردند.

مردم تهران پایتخت ایران در اعتراض به اسرائیل و نسل کشی آن در غزه و حمایت از آرمان فلسطین به خیابان ها آمدند.

تجمعات در ایران همزمان با ورود اجساد ایرانیانی بود که چند روز پیش در حمله هوایی اسرائیل به کنسولگری این کشور در پایتخت سوریه در دمشق کشته شدند. این تظاهرات با تشییع جنازه کشته شدگان حمله اسرائیل به دمشق ادغام شد.

سرلشکر رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأیید کرد که ۲۰۰۰ نقطه در سراسر کشور شاهد برگزاری جشن ها و راهپیمائی های روز قدس خواهند بود.

مقامات ارشد از جمله اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه و محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع ایران در این تجمعات حضور داشتند. زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و ابوفدک المحمداوی، رئیس ستاد حشد الشعبی عراق نیز در این مراسم بزرگداشت در ایران حضور داشتند.

نخاله در این راهپیمائی به المیادین گفت: "جناح های مقاومت بر اساس اصل وحدت جبهه ها از ایران گرفته تا عراق، یمن، فلسطین، لبنان و سوریه در برابر اشغالگری اسرائیل متحد می مانند".

وی از همکاری بین همه جبهه ها قدردانی کرد و افزود: پیروزی در برابر اسرائیل "حتمی" است.

تظاهرات در یمن، اردن، لبنان، اندونزی، نیجریه، تانزانیا، پاکستان و دیگر کشورها نیز برگزار شد.

راهپیمائی بزرگی در مجتمع سیدالشهدا در حومه جنوبی بیروت پایتخت لبنان برگزار شد و هزاران نفر در آن شرکت کردند.

سخنرانی حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به صورت زنده در جریان این تجمع پخش شد. نصرالله امریکا را مسئول تمام جنایات اسرائیل در سراسر منطقه و جنگ نسل کشی علیه غزه دانست. نصرالله همچنین از عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر به عنوان یک "قصد تاریخی" تمجید کرد.

نصرالله گفت: سیل الاقصی موجودیت اسرائیل را به خطر انداخت و شکنندگی آن را آشکار کرد. رهبر حزب الله از تمام جبهه هایی که در آغاز جنگ برای حمایت از غزه گشوده شد، از جمله جبهه لبنان که به گفته او تمام جهان قادر به توقف

آن نیست، تجلیل کرد. او همچنین گفت که همه "باید مطمئن باشند" که پاسخ ایران به حمله به کنسولگری "در راه است".

همچنین هزاران نفر در صنعا، پایتخت یمن و سایر مناطق این کشور در حمایت از فلسطین و در ستایش از عملیات دریائی جنبش مقاومت انصارالله علیه منافع اسرائیل در دریای سرخ تظاهرات کردند.

در دمشق، پایتخت سوریه، تجمع بزرگی در اردوگاه آوارگان یرموک برگزار شد. اعضای چندین جناح مقاومت فلسطین در سراسر اردوگاه رژه نظامی برگزار کردند.

طلال ناجی، دبیر کل جبهه مردمی برای آزادی فلسطین (PFLP)، از [اردوگاه یرموک](#) گفت که روز قدس "تا زمانی که سرزمین آزاد شود و حقوق بازپس گرفته شود جاودانه خواهد ماند" و "موضع سوریه در حمایت از این کشور را ستود". آرمان فلسطین و استواری ارتش و مردمی که بر تروریسم پیروز شدند".

[میز خبر / ۰۵ اپریل ۲۰۲۴](#)

المان به اسرائیل فشار می‌آورد و می‌گوید "دیگر بهانه‌ای برای تأخیر کمک‌های غزه وجود ندارد".

پس از حمله ای که به کشته شدن هفت شهروند خارجی انجامید، کشورهای غربی شروع به فراخوانی اسرائیل کرده اند



آنالنا بائربوک، وزیر امور خارجه المان، در ۵ اپریل بر اسرائیل فشار آورد و گفت که "دیگر بهانه ای" برای به تعویق انداختن اجازه دادن به کمک های ضروری به غزه ندارد.

بائربوک در یک پست رسانه اجتماعی گفت: "مردم غزه اکنون به هر بسته کمکی نیاز دارند. به همین دلیل است که ما سخت کار کرده ایم تا گذرگاه مرزی اریز و بندر اشدود را برای ارسال کمک باز کنیم. ما انتظار داریم که دولت اسرائیل به سرعت اعلامیه های خود را اجرا کند. دیگر بهانه ای نیست."

این اظهارات وزیر خارجه المان پس از آن صورت می‌گیرد که اسرائیل پس از تماس تلفنی بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر اسرائیل و جو بایدن، رئیس جمهور امریکا، با [افزایش ارسال کمک های بشردوستانه به غزه موافقت کرد](#).

اسرائیل برای اولین بار از زمان آغاز نسل کشی غزه توسط اسرائیل در ماه اکتبر، گذرگاه اریز در شمال نوار غزه را بازگشائی خواهد کرد. این کشور همچنین استفاده موقت از بندر اشدود را برای ارسال کمک های بشردوستانه تأیید کرده است.

کمک های افزایش یافته از اردن اجازه ورود از طریق گذرگاه Kerem Shalom را خواهد داشت.

تماس بین نتانیاهاو و بایدن پس از آن صورت گرفت که حمله اسرائیل به [خودروهای امدادی](#) منجر به کشته شدن هفت کارگر شد که بیشتر آنها اتباع خارجی بودند. فراخوانی این تماس تلفنی نشان می‌دهد که رئیس‌جمهور امریکا از نخست‌وزیر اسرائیل می‌خواهد اقدامات محکمی برای جلوگیری از آسیب غیرنظامیان و اطمینان از ایمنی امدادگران انجام دهد، در غیر این صورت سیاست ایالات متحده در قبال اسرائیل تغییر خواهد کرد.

بائربوک پیش از این خواسته های خود را برای آتش بس فوری در غزه اعلام کرده بود. وزیر امور خارجه المان در سخنانی در ماه مارچ گفت: "مادرها و پدران ناامید هر روز هر وعده غذائی کوچکی را برای فرزندانشان می‌خورند و

هر روز تعداد زیادی دست خالی می‌روند. "آتش‌بس بشردوستانه که منجر به آتش‌بس دائمی می‌شود، می‌تواند امیدهای صلح را برای فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها زنده نگه دارد."

با این حال، موضع رسمی المان در طول جنگ بین اسرائیل و فلسطین، نشان دادن حمایت تزلزل ناپذیر از تل آویو بوده است.

در ماه فیروزی، کشتی‌های المانی برای پیوستن به یک مأموریت دریائی اتحادیه اروپا در حمایت از منافع تجاری اسرائیل در پی حملات نیروهای مسلح یمن به کشتی‌های مرتبط با اسرائیل، راهی دریای سرخ شدند. نایب دریاسالار یان کریستین کاک، رئیس نیروی دریائی المان گفت: "مسیرهای تجارت دریائی آزاد اساس صنعت و توانائی ما برای دفاع از خود است."

برلین همچنین در ماه جنوری پس از ماه مذاکرات داخلی، ارسال ۱۰۰۰۰ گلوله گلوله دقیق ۱۲۰ میلی متری به اسرائیل را امضا کرد.

در پاسخ، حماس برلین را فریاد زد و گفت: "به نظر می‌رسد المان در حال بازتولید تاریخ پر از گناهان علیه بشریت خود است. این کشور از درس‌های گذشته نه چندان دور است."

اولاف شولز، صدراعظم المان، در اظهاراتی که در سفر خود به اسرائیل بلافاصله پس از آغاز جنگ برای توجیه موضع المان بیان کرد، تاریخ این کشور اروپائی را یادآور شد.

صدراعظم المان گفت: "تاریخ المان و مسئولیت ما ناشی از هولوکاست این وظیفه ماست که برای موجودیت و امنیت کشور اسرائیل دفاع کنیم."

به دنبال تهدید بایدن مبنی بر تغیر سیاست امریکا در قبال اسرائیل، نتانیا‌هو یک قدم عقب نشست



جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا روز پنجشنبه در گفتگوی تلفنی با نتانیا‌هو، تهدید کرد حمایت از حمله اسرائیل به غزه را مشروط به برداشتن گام‌های مشخص این کشور برای محافظت از امدادگران و غیرنظامیان می‌کند و برای اولین بار به دنبال استفاده از کمک‌های امریکا برای تأثیرگذاری بر رفتار نظامی اسرائیل است. به دنبال این گفتگو دولت اسرائیل اعلام کرد چند گذرگاه مرزی را برای ارسال کمک‌ها به مردم غزه بازگشائی می‌کند.

هشدار بایدن در گفتگویی تلفنی روز پنجشنبه خود با نتانیاها؛ پس از حمله مرگبار اسرائیل به امدادگران آشپزخانه مرکزی جهانی صورت گرفت که درخواست‌های جدیدی را برای مشروط کردن کمک‌های امریکا به اسرائیل موجب شده است. رئیس‌جمهور ایالات متحده که حامی مادام‌العمر اسرائیل است، در برابر فشار برای توقف کمک‌ها یا توقف ارسال سلاح به این کشور مقاومت کرده است.

رویتز می‌نویسد اولین باری است که بایدن تهدید به مشروط کردن کمک‌های ایالات متحده به اسرائیل کرده است، تحولی که می‌تواند پویایی جنگ تقریباً شش ماهه را تغییر دهد.

کاخ سفید درباره تماس تلفنی بایدن و نتانیاها گفت، بایدن لزوم اعلام و اجرای یک سری گام‌های مشخص، و قابل‌اندازه‌گیری برای رسیدگی به آسیب‌های غیرنظامی، مصائب بشردوستانه و ایمنی کارکنان امدادی از سوی اسرائیل را به وضوح بیان کرد.

کاخ سفید در بیانیه خود اعلام کرد: رئیس‌جمهور "صراحتاً اعلام کرد که سیاست امریکا در قبال غزه با ارزیابی ما از اقدام فوری اسرائیل در قبال این اقدامات تعیین می‌شود".

واشنگتن بزرگترین تامین‌کننده تسلیحات اسرائیل است و دولت بایدن عمدتاً یک سپر دیپلماتیک برای آن در سازمان ملل فراهم کرده است.

جان کربی، سخنگوی کاخ سفید، در یک جلسه توجیهی پس از این تماس، از توضیح بیشتر در مورد هرگونه تغییر خاصی که ایالات متحده در سیاست خود در قبال اسرائیل و غزه ایجاد خواهد کرد، خودداری کرد. وی گفت واشنگتن امیدوار است "در ساعت‌ها و روزهای آینده" شاهد اعلام اقدامات اسرائیل باشد.

بایدن برای تغییر سیاست خود در قبال اسرائیل زیر فشارهای فزاینده‌ی پایگاه سیاسی خود قرار دارد.

تال هاینریش، سخنگوی نتانیاها در پاسخ به سوالی درباره تغییرات احتمالی در سیاست ایالات متحده به فاکس نیوز گفت: "فکر می‌کنم این چیزی است که واشنگتن باید توضیح دهد".

اسرائیل روز پنجشنبه زیر شوک ناشی از کشتن هفت امدادگر بین‌المللی اعلام کرد تاکتیک‌های جنگ غزه را تعدیل خواهد کرد و یافته‌های تحقیقات به زودی علنی خواهد شد.

کاخ سفید همچنین اعلام کرد بایدن در تماس تلفنی با نتانیاها تاکید کرد آتش بس فوری برای تثبیت و بهبود وضعیت انسانی و حفاظت از غیرنظامیان بی‌گناه ضروری است. بلینکن نیز در بروکسل به خبرنگاران گفت: اگر تغییری را که باید ببینیم، مشاهده نکنیم، تغییری در سیاست ما رخ خواهد داد.

بایدن که خود را صهیونیست توصیف می‌کند، در روزهای اولیه جنگ به شدت از اسرائیل حمایت کرد. اما با افزایش تعداد کشته‌شدگان غزه و گسترش جنگ و ظهور جبهه‌های جدید در لبنان و یمن، دولت او اسرائیل را برای آتش‌بس و دسترسی به کمک‌های بشردوستانه تحت فشار قرار داد.

بایدن همچنین با خشم عمیق دموکرات‌ها به خاطر مدیریت خود در جنگ غزه مواجه است، اعتراضی که می‌تواند باعث کاهش حمایت از او در رقابت انتخاباتی نوامبر علیه رئیس‌جمهور سابق جمهوری خواه دونالد ترامپ شود.

موافقت اسرائیل با افزایش ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه

کابینه جنگ اسرائیل اعلام کرد به طور موقت اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه از طریق گذرگاه مرزی اریز و بندر اشدود را خواهد داد. این تصمیم اسرائیل پس از تماس تلفنی جو بایدن با بنیامین نتانیاها گرفته شد.

دفتر بنیامین نتانیاہو، نخست‌وزیر اسرائیل روز جمعه ۱۷ فروردین (۵ اپریل) در بیانیه‌ای اعلام کرد کابینه جنگ به دولت اجازه داده است که «برای افزایش کمک‌های بشردوستانه» و «جلوگیری از یک بحران انسانی» اقدامات فوری انجام دهد.

گذرگاه اِرز در شمال نوار غزه واقع شده و برای اولین بار از زمان شروع جنگ موقتاً بازگشائی می‌شود. هم‌زمان بندر اشدود هم برای تحویل کمک‌ها باز خواهد شد.

اسرائیل گفته است علاوه بر دو گذرگاه مرزی امکان افزایش کمک‌های بشردوستانه اردن از طریق «معبّر کرم ابو سالم» در جنوب را خواهد داد.

این تصمیم اسرائیل بعد از گفت‌وگوی نیم ساعته جو بایدن با بنیامین نتانیاہو نخست‌وزیر اسرائیل گرفته شد.

فشار بر نخست‌وزیر اسرائیل به ویژه پس از کشته شدن هفت امدادگر افزایش یافته است.

اعتراضات در داخل اسرائیل نیز علیه نتانیاہو هر روز شدت منیابد. طی چند روز گذشته هر شب هزاران نفر در کلان‌شهرهای تل‌آویو و اورشلیم (بیت‌المقدس) به خیابان‌ها آمده و خواستار استعفای نتانیاہو شده‌اند.

بنی گانتس، وزیر دفاع پیشین و از رهبران اپوزیسیون خواستار برگزاری انتخابات جدید و زود هنگام شده است. او در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که این گام برای بازگرداندن اعتماد عمومی به دولت ضروری است.

شورای حقوق بشر سازمان ملل خواهان تحریم تسلیحاتی اسرائیل شد



شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد درباره وقوع جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت در غزه توسط اسرائیل یک قطعنامه تصویب کرد.

به گزارش الجزیره، شورای حقوق بشر سازمان ملل امروز قطعنامه ای را به پیشنهاد کشورهای اسلامی به جز آلبانی، تصویب کرد که براساس آن، از جامعه جهانی خواسته شده تا اسرائیل را به خاطر احتمال جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت در غزه، در جایگاه پاسخگویی قرار دهد.

قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل همچنین از جامعه جهانی خواست تا خواستار توقف ارسال سلاح به اسرائیل شوند.

قطعنامه شورای حقوق بشر تاکید کرد که هدف از تصویب این قطعنامه، جلوگیری از نقض بیشتر حقوق بشر در غزه است.

این قطعنامه حکم دادگاه بین المللی لاهه درباره احتمال وقوع نسل کشی در غزه را به عنوان یکی از مستندات خود مطرح کرد.

قطعنامه شورای حقوق بشر همچنین استفاده اسرائیل از مسئله گرسنگی به عنوان یک ابزار جنگی را محکوم کرد. شورای حقوق بشر همچنین از اسرائیل به خاطر امتناع از همکاری با گروه های حقیقت یاب سازمان ملل برای بررسی وقوع جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت در غزه انتقاد کرد.

این اولین بار است که شورای حقوق بشر سازمان ملل، ۶ ماه بعد از جنگ غزه و بعد از جان باختن بیش از ۳۳ هزار فلسطینی، موضعی جدی مبنی بر نسل کشی در غزه، اتخاذ می کند.

۲۸ عضو از ۴۷ عضو شورای حقوق بشر سازمان ملل به این قطعنامه رای مثبت دادند. امریکا، المان و ۶ کشور دیگر به این قطعنامه رای منفی دادند و فرانسه و آلبانی و ۱۱ کشور دیگر رای ممتنع دادند